PORTARIA PPGE/CAMEAM/UERN – 005/2019

 A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Ensino – PPGE, do Campus

Avançado “Profª Maria Elisa de Albuquerque Maia”, da Universidade do Estado do Rio

Grande do Norte – CAMEAM/UERN, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

 CONSIDERANDO que a autoavaliação é um importante instrumento para uma

avaliação contínua e sistemática das atividades e do funcionamento do Programa;

CONSIDERANDO a deliberação do Colegiado do PPGE, que constituiu uma

comissão específica para conduzir o processo de autoavaliação do Programa;

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear a Comissão de Autoavaliação do Programa de Pós-Graduação em

Ensino.

1. Profa. Simone Cabral Marinho dos Santos – Presidente da Comissão

2. Profa. Sheyla Maria Fontenele Macedo – Membro Docente

3. Profa. Diana Maria Leite Lopes Saldanha – Membro Docente

4. Profa. Adelaide Alves Dias – Membro Docente

5. Discente Cícero Otávio de Lima Paiva – Membro Discente

6. Discente Francisco Reginaldo Linhares – Membro Discente

7. Discente Taysa Kelly da Silva – Membro Discente

8. Secretário Francisco Renato da Silva Santos – Membro Técnico

9. Marília Cavalcante de Freitas Moreira – Egressa do PPGE

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições contrárias.

Art. 3º - Registre-se. Cumpra-se.

Pau dos Ferros – RN, 24 de setembro de 2019.